
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z vlogo 
KUD Godba na pihala Semič za pomoč pri nakupu uniform, je Občinski svet Občine Semič na 8. 
redni seji dne 06.12.2007 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič se zahvaljuje Državnemu zboru Republike Slovenije in Vladi 
Republike Slovenije za podporo glede poimenovanja pokrajine »Dolenjsko – 
Belokranjska pokrajina« in sporoča, da od predloga imena ne odstopa.  
 

 
 
 
 
Številka: 031-01/2007-15 
Datum: 07.12.2007 
 
 
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                     Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Državni zbor Republike Slovenije, Šubičeva 4, 1102 Ljubljana 
- Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko, Kotnikova 28, 1000 Ljubljana 
- Svet Regije Jugovzhodna Slovenija, Ljubljanska cesta 26, 8000 Novo mesto 
- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
- Spis, tu 


